
Utvalg for tjenestetyper

Møte	7/2023
Dato	05.10.2023
Invitert	Annebeth Askevold (Direktoratet for e-helse) Gry Seland (Direktoratet for e-helse) Anita Lorck (Direktoratet for e-helse) Gro Wangensteen (Forvaltningssenter EPJ – representerer Helse Nord) Rut Naversen (St. Olavs hospital) Gunvor Langebrekke Eikeland (St. Olavs hospital) Robin Sterlin Øverland (Sykehuspartner – representerer Helse Sør-Øst) Mette Herstein Monsen (Helse Vest) Bjarne Vårdal (Det Digitale Vestre Agder) Susanne Prøsch (Legeforeningen) Torolf Slettevoll (Vefsn kommune) Trine Hansen (Trondheim kommune) Paula Nordbø (Karmøy kommune) Kristian Jansen (Bergen kommune, sak 11/23)
Fraværende	Wenche Aarland (Norsk Helsenet), Anne Marit Rennemo (Oslo kommune), Amund Ose-Johansen (Sykehuset i Vestfold - representerer Helse Sør-Øst)

Sak 11/23	Hvordan skal palliative team i kommuner registrere seg?
	<p>Henvendelse fra Bergen kommune:</p> <p><i>«Bergen kommune har et kommunalt palliativt team bestående av 2 leger og 2 sykepleiere som ønsker en egen her-id under Bergen kommune, slik at de kan motta og sende elektroniske meldinger. De ønsker ikke å bruke tjenestetypen for kreftkoordinator og heller ikke den for ØHD. Jeg ser at sykehusene har egne avdelinger for palliativ medisin med en tilsynelatende egen tjenestetype.</i></p> <p><i>Hvis det ikke finnes en tjenestetype for palliativt arbeid i kommunen, kan dere opprette en slik?.»</i></p> <p>Overlege Kristian Jansen fra Bergen kommunalt palliativt team deltar på denne saken.</p>
Diskusjon	<p>Hva tenker utvalget om behovet? Kan kommuner benytte tjenestetypen palliativ medisin fra kodeverk 8668?</p> <p>Kommunale palliative team er under innføring og blir organisert ulikt i forskjellige kommuner. Det er vanskelig for sykehusene å vite når de skal sende til saksbehandlertjenesten eller til palliativt team. Flere pasienter som kan følges av av palliative team har behov for hjelpemidler som krever vedtak.</p> <p>Det ble påpekt at det er en risiko for duplikatepikriser hvis de sendes både til etablerte tjenestetyper og palliativt team. Avsender kan skrive i epikrisen at pasientens skal følges opp av palliativt team.</p>
Konklusjon	<p>Utvalget anbefaler at etablerte tjenestetyper brukes og at kommunen fordeler inkommande meldinger internt.</p> <p>Utvalget ønsker at man høster erfaringer med palliative team før man kan vurdere å opprette en tjenestetype spesifikt til dette formålet.</p>